



*Sentina Oy kehittää ikääntyneiden hoitoon digitaalisia palvelukonsepteja hoidon laadun ja työn tehokkuuden parantamiseen.*

*Olemme uudistaneet hoivahoidossa ja päivätoiminnassa käytettävän Sävelsirkkü -menetelmän pilvipalveluihin mobiililaitteilla käytettäväksi. Tämä avaa kotihoitoon ja kotikuntoukseen uusia mahdollisuuksia toimintaprosessien ja liiketoimintamallien kehittämiseen, myös uusien yhteistyökumppanien kanssa.*

# sävellsirkku™



*Mieltä ja kehoa  
kuntouttava  
menetelmä*

*Sävellsirkku perustuu tunnemuistin voimaan aivojen aktivoinnissa. Musiikin ja äänen vaikutus yhdistetään ikääntyneille tuttuun, yhdessä kuuntelemisen toimintatapaan muistin toiminnan virkistämiseksi.*

*Sävellsirkku -palvelu madaltaa kynnystä viriketoiminnan toteutukseen ja säästää aikaa toiminnan suunnittelussa. Monipuolinen ja uusiutuva arkisto esivalmistelluin ohjelmin tuo lisää ideoita ja osaamista hoitoyhteisön sosiaalisesti aktiivisen arjen luomiseen. Menetelmän ytimessä on asukkaan kokema hoidon laatu. Sen ympärille rakentuvat työn helpottuminen, palkitsevuus ja vaikutukset hoivayhteisön sosiaaliseen pääomaan.*





## *STM Kärkihanke: Toimiva kotihoito Lappiin*

*Sentinan tavoitteena hankkeessa on palvelumuotoilla ja testata Sävelsirku -menetelmästä digitaaliset palvelualustat suunnitelmalliseen kotikuntoutukseen ja ikääntyneiden itsensä käytettäväksi. Molemmissa alustoissa kotiin tuotava sisältö voidaan helposti räätälöidä ja tuoda käyttäjäkohtaisesti tarjolle keskitetyn pilvipalvelun avulla. Valinta voidaan tehdä esim. satojen liikuntaohjelmien ja pelien, tarinoiden tai vaikka hengellisten sisältövaihtoehtojen joukosta ikääntyneen tarve, toive ja toiminnan tavoite huomioiden.*

*Hankkeen aikana Sentina tutkii ja kokeilee olemassa olevia sekä uusia palveluita, liiketoiminnan muotoja ja malleja. Kokeilujen tavoitteena on tuottaa tietoa uuden helppokäyttöversion palvelumuotoiluun sekä räätälöidä palvelu toimijoiden tarpeita kattavaksi.*





*Ota yhteyttä, niin kerromme lisää!*

**info@sentina.fi**

**puh. 09 4257 8750**



***Sentina on mukana myös Helsingin yliopiston akatemiaturkija Teppo Särkämön AGEMUS – hankkeessa.***



<https://www.facebook.com/savelsirkku>



<https://twitter.com/Savelsirkku>



<https://www.instagram.com/sentinasavelsirkku>

